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MIRĖ P1ETRAS GRIŠKEVIČIUS,

LKP CK PIRMASIS SEKRETOR. R. Reagano ir M. Gorbačiovo susitikimai
Lapkričio 14, ’87, Vilniuje, eida

mas 64-tuosius metus mirė LKP CK 
pirmasis sekretorius Petras Griškevi
čius, kuris tas pareigas ėjo nuo 1974 
metų. Velionis buvo pasižymėjęs ko
munistų partijos veikėjas, apdovano
tas ¡vairiais žymenimis, ordinais už 
įvairiapusišką darbą, nuo Žemaitės 
partizanų junginio iki vyriausio TL 
posto-

Jo vieton paskirtas Rimgaudas Bro 
nislovas Songaila, Veterinarijos gy
dytojas. senas komunistų partijos vei
kėjas, nusipelnęs Tarybų Lietuvos 
žemės ūkio darbuotojas.

ADROGUE BURMISTRAS 
PAS LIETUVIUS

Argentinos Lietuvių Senelių Židi
nyje, įvykusiuose, 20. 12. 87. pietuose 
dalyvavo daug lietuvių ir svarbių 
svečių iš užsieno.

Nuolatiniai ALSŽ lankytojai ir rė
mėjai Liudas ir Gražina Janulevičiū. 
tė Jakavičiai dalyvavę su dukra, fil
mų artiste Graciela (Marcia Bell), 
kuri dabar gyvena Ispanijoje ir jos 
draugai: AerelineasArgcntinas skri
dimo inžinierius Nestor Irigoin su 
žmona Dela Sanguinetti. Alfredo Lu- 
kinskas iš Chicago ir naujas Adrogue 
miesto burmistras Jorge Antonio Vi- 
llaverde su žmona Marta Marucco-

ALSŽ pirm- A. Burba, sekr- J. Mi- 
čiūdas svečius supažindino su ALSŽ 
veikla. Pr. Ožinskas šį svarbų įvykį 
mūsų emeritų gyvenvietėje, užregis
travo objektyve.

Pietūs buvo paruošti gerai, lai
ke kurių grojo lietuvišką muziką Juk 
nos-Jasiūno orkestras.

Dešreles ir gaidžius maestriškaį iš. 
kepėC. Urbonavičius ir A. Juška. E. 
Burbienė paruošė skanius ryžius. A- 
Burbos šeima, birutietiems padedant, 
aptarnavo stalus.

ALSŽ sekretorius, kaip visuomet 
linksmai pravedė loteriją, kurioje 
su žingeidumu dalyvavo visi pietau
tu© j aį

Per šias eilutes ALSŽ Valdyba dė
koja visiems aukavusiems loterijai f., 
ir E- Čepulėnienei už A 50, J. Rimše- 
neį už 15 ir orkestrui už lietuvišką 
muziką.

Amžinoji Lietuvos sostinė Vilnius, įsteigta DLK Gedimino, į kuria kęsi naši lenkai, ieškodami visokių pre
tenzijų, kad prisijungti. Bažnytinės vyskupijas reikalas yra vienas iš aiškių kėslų įrodimas kaip jie siekia 
savo t'kslo, progai pasitaikius prisi jungti Vilnių prie Lenkijos- Tam ir jų Jz. Pilsudskio šrdis ten palaidota.

LIETUVIŲ ATEIVIŲ ĮNAŠAS Į ARGENTINOS ŽEMĖS ŪKĮ
Jau rašemė apie “La Lituania“ 

ūkio pasisekimą žemės ūkio ir gyvu- 
linkystės paroduose. Čia tenka pažy
mėti, kad prieš pusšimtį metų Anta
no Šeškaus (Scheschko) įsteigtame 
ūkyje, kuri dabar valdo marti naš
lė su sūnumi Alfredo, jau nepirmi 
metai kaip gauna premijas už veisli
nius gyvulius. Praeitais, 1987 metais 
net dvejuose paroduose Alfredo 
Scheschko, už veislinį aviną laimėjo 
net dvejuose paroduose: 103 Palermo 
ir Curuzu-Cuatia laimėjo pirmas pre 
mijas. Ilgus metus tame ūkyje dirbo, 
darbo vedėjo pareiguose mūsų lai
kraščio didelis pretelius, miręs prieš 
4 metus Jonas Ašmėga. Taigi, tomi 
įrodyta, kad lietuviai gyvulininkys
tėje irgi pirmauja. Sveikiname Alfre
do Sheschko, kad eidamas senelio ir 
tėvo pramintais keliais skina laurus.

Ta proga, rašant apie lietuvius ū- 
kininkus, ūkininkaujančius Argent, 
kininkus reikia suminėti Antano 

ir Antaninos Lolytės Teuterių, ku
rie kaip ir rokiškėnų Šeškų šeima, 
per kietą darbą, visa šeima sutartinai 
dirbdama, pasiekė didelę pažangą, ir 
išvystė sodininkystę iki tokio laipsnio, 
kad šiandieną jų ūkis yra vienas iš 
svarbių aprikosų (duraznų) ekspor- 
tierių. Neseniai pirko duraznų ap
dorojimo techniką iš Japonijos. Jų 
įmonėje dirbą 200 darbininkų. Ūkį 
valdo motiną, našlė; padedant sūnui 
jo šeimai ir automobilio neleimėje 
žuvusio sūnaus šeima. Šeimoje yra 
8 anūkai.- Jų tarpe inž. agronomas, 
veterinarijos gydytojas ir kitokių spe
cialybių žmonių. Tai irgi šeima, ku
ri įrodė, kad dirbant vieningai gali- 
pasiekti gerbūvio, šitame visokių ga
limybių krašte. Tačiau reikia pasiri- 
žymo ir darnumo šeimoje. Vienas 
žmogus daug nenuveiksi.

Čia prisimena ir Antano Liutkaus 
šeima, provincijoje Santa Fe- Kuris 
pradėjo nuo plytų gamybos, primi

tyviu būdu, vėliau parėjo į linų pluoš
to apdirbimo. Buvo išvystės solydžią 
įmonę ir prekybą. Bet nelaimė su sū
numis, kurie žuvo vienas po kito, pa
laužė to veržlaus, darbštaus ir suma
naus lietuvio sveikatą ir norą dirbti. 
Likusi našlė su dukra įsikūrė prie 
Buenos Aires ir gyvena ramų gyve
ntą.

Arba vėl vertą prisiminti Joną ( ?) 
Balčikoni, kuris Santa Fe prov. su
organizavo solydžią metalurgijos 1- 
monę- Jis pats, kaip įmonės vyriau
siai direktorius, važinėjo Vokietijon 
parsivežti savo gamyklai naujų mo
delių įvairiems žemės ūkio įran
kiams gaminti.

Apie Čekanauskus, Galickus, Ba- 
jerčius, Krikščiūnus, Slančiauskus ir 
kitus industrialus, daug kartų rašė
me ir prie progos pakalbėsime apie 
jų pažangą plačiau.

Šią proga, prašome mūsų draugų 
suteikti žinių apie kitus lietuvius- 

LIETUVOS NEP- ATSTATYMO 
70 M. SUKAKTIES MINĖJIMAS 

įvyks 1988 m-, vasario 21 d., sekma. 
10 vai. Pamaldos S- Domingo Bazi

likoje. Po pamaldų vainiko padė
jimas prie Laisvės Piramidės, Pi- 
de Mayo aikštėje- Kalbės ALOS 
Tarybos pirm. arch. Artūro Ka
minskas-

18 vai. Minėjimas SLA salėje, San 
Martin 3175 Lanus.

PASIDAVĖ VISI KARIUOMENĖS 
SUKILIMO VADAI

Pernai prieš Velykas prasidėjęs 
jaunesniųjų karininkų bruzdėjimas, 
neva prieš kariuomenės viršininką, 
asmeniškų prezidento susitarimu su 
nepatenkintais, buvo apsiraminę.

Bet, po beveik metų laiko vėl tas 
pats pulkininkas Aldo Rico, vėl su
kurstė ir kitų įgulų viršininkus, kad 
reikalautu ir paties prezidento atsis- 
statidinimo. Nepakluso prezidento, 
kuris yra vyriausias kariuomenės va
das, parėdimų. Norėjo nuversti kons
titucinę valdžią.

Kariuomenė pasidalino į dvi dalis: 
Vieni reikalavo valdžios atsistatidi- 
mo, kita dalis -— palaikė konstituci
nę valdžią. Ir kadangj paaiškėjo, kad 
lojalės kariuomenės buvo didesnės 
jėgos, sukilimo vadai pradėjo vie
nas po kito pasiduoti. Yra suimta, ir 
atsakomybėn patraukta virš 300 ka- 
rinikų. Dėka šaltakraujiškumui, kas 
lotynams nėrai būdinga, viskas bai- 
gėsj be didesnių kovų.

♦

VADŲ ! SUSITIKIMAS — 
SUMAŽINO ĮTAMPĄ

JAV Prezidento R. Reagano ir 
Tarybų Sąjungos vado M- Gorbačio
vo pasimatymas, gruodžio 7, ’87, Wa
shingtone, žymiai sumažino politinę 
įtampą-
TS vadas M. Gorbačiov pasakė:

Sutartis dėl TS ir JAV vidutinio 
bei mažesnio nuotolio raketų visiško 
panaikinimo — aš įsitikinęs — taps 
istorine data amžino žmonių siekimo 
sukurti pasaulį be karų metraštyje-

Visas pasaulis lengviau atsikvėpė. 
Jei pas visus bus geri norai, taika pa
saulyje užviešpataus.

Tarybų Sąjungai atkariavus iš vokiečių Vilnių, atidavus Lietuvai Lietu vos kariuomenė įžengia į miestą. Gy
ventojai sutinka dideliu džiaugsmu. Ilgai kentėję lenkų priespaudą ir įvairiausi persekiojimą, lenkinimą-

Argentinos Lietuvių Centro aktyviam nariui

Kazimierui Burbai
mirus, žmonai Anelei Margevičįūtei, dukroms: Herminiai su šeima, 
Nelidai, Lilianai ir kitiems artimiesiems reiškiame užuojautą —

Argentinos Lietuvių Centro Valdyba

Taurei tautietei

Valerijai Morkūnaitei Stalioraitienei 
mirus, Jos sūnums Albertui su šeima ir Juozui Raului su žmona, reiš
kiame nuoširdžią užuojautą ir dalinamės liūdesiu —

Vladė, Benediktas ir Hektoras Survilai
Romas ir Agnė Malėlai, JAV

&

S

Ilgametei aktyvei A. L. Centro narei — rėmėjai

Onai Vikanytei Misiūnienei
mirus, jos sūnų Viktorą su žmoną Adela Kulionyte. ir. jų sūnų Guiller
mo; dukrą Nelidą su vyru Jorge Delbcne ir jų dukras Alina ir Natalia, 
dalinamės liūdesiu —

Argentinos Lietuvių Centro Valdyba
Z

(Daugiau užuojautų kituose puslapiuose)

Argentinos Lietuvių Balsas yra Argentinos lietuvių balsas — prenumeruokime jj sau ir savo draugams.
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ARGENTINOS LIETUVIU

BALSAS
PIETŲ AMERIKOJE

Isteirta* 1927 metais
Lcidėjas-Red-: Pranas OŽINSKAS

PRENUMERATA METAMS: 
Argentinoje: metams 20 Australu. 

Urugvajuje ir Brazilijoje 12 dolerių. 
Visur kitur 15 am. dolerių oro paštu 
Pinigines perlaidas — Giro Postal 
arba čekius siųsti sekančiai.

FRANCISCO OŽINSKAS, 
Casa Central, Correo Argentino 

José León Suárez 5684 
(1439) Buenos Aires, Argentina

Asmeniškai kreiptis geriausia 
antradieniais nuo 15 iki 18 valandos.

GRIAUTI LENGVIAU —
NEGU STAT YTI . .

Krikščionių tikyba aškina, kad 
Dievas pasaulį sukūrė per 6 dienas.

O kiek kartų gamtos stichijos bu
vo sunaikintas, niekas tiksliai nežino-

Darosi išvada, kad sukurti ką nors, 
ar tai materiales vertybes, ar morales, 
reikia daugiau laiko negu jas sunai
kinti.

Pavyzdžiui paimsime valstybę — 
kuriasi šimtmečiais, o ją sugriauti ~ 
įsivėlus į kokia revoliuciją, pilietinį 
karą, arba okupacijas — per trum
pą laiką viskas sugriaunama.

Su organizacijomis, ne išimtis ir 
lietuviškom- Arba vėl — fijjansniais 
koncernais, kartais del nepakankamo 
apdairumo įvyksta panika- Ir jei 
nėra tvirtos rankos, Kuri tojaus su
tvarkytu reikalą, ir atstatytu tvarką 
institucija daug nukenčia moralei k 
materiale^ ir paliesta įstaiga nustoja 
gero vardo, priestyžą.

Todėl yra labai svarbu išlaikyti 
nepažeistą gerą nuomonę apie šeimą, 
organizaciją, valstybę. Atsitinka, kad 
dėl menkniekio, užinteresuotį asme
nys, skleidžia šmeižtus, kad padaryti 
paniką. Tuomet reikia reaguoti, 
kad užkirsti kelią provokacijai, kad 
nepasklistų plačiai ir bereikalo klai
dintų visuomenę. Blogos žinios visa
da plinta greičiau negu geros.

Y'ra žmonių, kurie linkę į nega- 
tyvę pusę. Jie visą laiką nieko neku
ria, kitais žodžiais sakant, nestato bet 
vis randa priežasčių — griauti- Tai 
jiems asmuo nepatinka, tai tvarka 
negera ir taip toliau.

Ja?u daug kartų įrodyta, kad tokie 
individai, pasiekę vadų postą, nieko 
gero negali duoti. Priešingai, organi
zaciją ar valstybę, taip nualina, kad 
paskui reikalinga daug laiko kad at
statyti į normales vėžias.

♦
PASAULIO LIETUVIŲ B-NĖS 

SVEIKINIMAS
Didžiai Gerb. Redaktoriau,
Nuoširdžiai dėkoju už Jūsų dėme

sį Pasaulio Lietuvių Bendruomenės 
darbams ir reikalams, ir ypatingai už 
Jūsų talką ir informacijas steigiant 
PLB Lituanistikos Katedrą Illinois 
universitete Chicagoje. 1987 lapkričio 
20 dieną buvo įmokėtas paskutinis 
čekis už Katedrą, tuo išpildant mū
sų lietuvių pasižadėjimą sutelkti 600, 
000 dolerių.

Kalėdų švenčių ir Naujųjų 1988- 
tų metų proga Pasaulio Lietuvių 
Bendruomenės Valdybos ir savo var
du sveikinu Jus ir Jūsų Bendradar
bius,linkėdamas linksmų švenčių ir 
geriausios sėkmės Jūsų darbuose.

Su pagarba —Vytautas Kamantas 
PLB Valdybos ir PLB Fondo 

pirmininkas.

Penkiuose Kontinentuose
BERISSO “NEMUNO” SENUS PALYDĖJOM, NAUJUS FILMAS “VILNIUS 87” BUVO

ANSAMBLIUI 15 ME TŲ SU 1IKOME, KAIP KAS METAI RODOMAS SAO PAULO
Seniausios Argentinos lietuvių or

ganizacijos jaunimo t. š. ansamblis 
“Nemunas”, 13. 11. 87, savo vasar
vietėje Las Talas, tarp žydinčių me
džių, paminėjo savo amžiaus 15 me
tų amžiaus.

Per tą laiką ansamblis išaugo į 
gražų lietuvių atžalyno vienetą, ku
rį sudaro, daugumoje lietuvių, arba 
maišytų šeimų vaikai. Prie jo susi
organizavo ir jaunių ansamblis 
“Skaidra”, kuris yra tokios pat su- 
detės. Jie ir yra vyresniosios kartos 
džiaugsmas. Nors jų, dauguma, 
tų geltonplaukių ir mėlynakių nemo
ka lietuvių kalbos, bet jie jaučiasi 
garbingos lietuvių tautos ainiais , su 
pasididžiavimu dėvi tautinius rūbus 
ir seka lietuvių tautinius šokius. 
Jei atsirastu koks mecenatas, nuvež
tų juos į Lietuvą, kad jie arčiau su
sipažintu su jų tėvų arba jau dau
gumoje senelių krašto kultūra pa
darytu didelį tautinį darbą. P. S,

♦ Ona Debesytė Bukevičienė, 4. 11. 
87 buvo atskridusi iš Les Angeles. 
Kaip visuomet gyv- pas žinelę Bukc- 
yjčiūtę. viešėjo pas pažįstamus. Ap
lankė San Clemente, kur vis dąr turi 
reikalų. Sutvarkė ALB prenumeratą.
♦ Lorena Szderewicz V/Win$kas, iš 
Omaha. Nebraska, JAV. kaip tortų 
dekofajprė, 1987 m., lapkričio pra
džioje lankėsi Argentinoje ir dalyva
vo Concordia mieste ti>s rūšies me
no parodoje. Jos apsilankymą pas
kelbė dienraštis La Nación. Lorena 
yra lenkų kilmės, ištekėjusį pž lietu
vio, Vilčinsko, bet nemoka ne lietu
viškai nei lenkiškai- Gaila,

Klemensas Skirius, po II D. karo, 
su šeima gyvenęs Argentinoje, su 
žmona Regina Zinkevičiūte buvo at
vykę aplankyti sesers Apolonijos Zin
kevičiūtės de Elia, mirusios prieš, 
4 m. kapą. Ji palaidota Recoleta kam
puose de Elia šeimos panteone. Vie
šėjo pas Vandą Račkaitę Vilutįenę, 
lankėsi Mar del Platoje.-
♦ Matas ir Aleksandra Tvirkųtytė 
Rudzikai. iš Kalifornijos sveikina 
ALB leidėjus ir visus pažįstamus. 
Taipgi prisiuntė Čekį prenumeratos 
apmokėjimui. Dėkojame!

Arch Artūro Kaminskas su šei
ma vasarojo San Bernardo. Ten pat 
vasarojo A. ¡r R. Stalioraičių šeimos.

Ona Slavinskaitė Erskienė,, bir- 
žietė. esanti ant 90 metų amžiaus 
slanksčio, yra gerame sveikatos sto
vyje: žvali, skaistaus proto. Dukt 
vyje: žvali, skaistaus proto.. Dukters 
Genovaitės globuojama. gražiai lei
džia užpelnytas pensininkės dienas. 
Sūnaus Alberto su šeima lankoma.
Sveikiausių saulėlydžio metų'
♦ S. L. Arg. Ansamblis “Dobilas”, 
vadovaujamas: Osvaldo Levanavi- 
čiaus, padedant S. Jasiūlytei-Vežbic- 
kienei ir N- Zavic.-Mahnc sukūrė 
ir su ansambliečiais pagamino Kalė
dų ir Naujųjų Metų sveikinimo kor
teles ir asmeniškai įteikė svarbesniom 
lietuvių institucijom, redakcijom.Taį 
gražus užmuojis. Tuo labiau, kad 
lietuvių kalba-

♦ Lietuv’ų Ratelyje, BERN ALYJE

Vasario 28 atszvezkinimas su remon- 
tin'nkų komandos vyrais.

KOVO - MARZO 13, 1988 metų,

MOTERS DIENOS MINĖJIMAS

Tradiciniai Naujų Metų, 1988-tų 
Argentinos Lietuvių Centre buvo su
tikti ramiau negu kitais metais- Bet 
priartėjus paskutinei 24 valandai 87 
metų, A. L. Centro vice pirm. Anto
nio Grigonis, su iškelta taurę šampa
no, pasveikino dalyvius. Po to prasi
dėjo. broliškas sveikinimasis, bučia
vimasis, linkėjimas sveikatos, laimės 
vieni kitiems. Pulikas su šeima ir kilį 
veikėjai buvo visų dalyvių karštai 
sveikinami. įdomiausias stalas buvo 
svečio iš JAV Alfredo Lukinsko, ku
ris su savo mamyte ir sužadėtinės šei
ma sudarė gausiausią stalą. 
Jaunamartės gavo sveikinimų už ge
rai paruoštą stalą su įvairiausiais 
valgiais. Vėliau atvyko ir kiti valdy
bos nariai ,kurie Naujus Metus suti
ko savo seimuose.. Gerai pradėti 988.
♦ Kun. Jonas Giedrys, Urugvajaus 
lietuvių parapijos klebonas, užsirašė 
vykti su ekskursijaLietuvon 27, 6. 88, 
Teofile Bimbaitė Dogląševicz ir inž. 
Carlos Turla vyksta pakartotinai,

♦ Roberto Adolfo Chodasewicz, gen 
Juan Geliy y Obes pavedimu, prieš 
beveik 100 metų pagamino pirmą oro 
balioną (aerostatą) Argentinoje, ku
ris buvo panauduotas karo reikalam. 
Klausimas, ar tas Chodasevičius tu
rėjo ką nors bendro su Cliodąsęyį- 
čiais, kurie buvo kilimo iš Lietuvos. 
Kadangi žinia paimta iš lenkti Glos 
Polski, tai aišku savaime, kad skai
tomas lenku.

“Luzytanką”, Lenkijos žvejybos 
laivas, su 50 vyru igulos, buvo užsu
kęs į Buenos Aires T'ąndanor, pietinį 
remonto doką, Stovėjo tarp 5 ir 11 
?ausjo| 88, Jūsų korespondentui teko 
pasikalbėų su jūreiviu Jan Dąbrovv- 
ski, kuris plačiai papasakojo apie gy
venimą Lenkijoje.

Laiškai Lietuviams žurnalas pra
neša, kad nuo balandžio 23 iki gegu
žio 7, ruošią ekskursiją į Pietų Ame
riką, Prieš kelis metus tokia ekskųr.- 
sija lankėsi ir Argentinoje. LL jau 
yra suruošęs 9 ekskursijas vyresnio 
amžiaus žmoniems. Viena ekskursą 
ja buvo Lietuvoje.

Antanas Meh’nis su žmona, iš E. 
Rįps atsiuntė prenumeratą ir geriau
sius linkėjimus Linkį ištvermės šia
me nedėkingame, bet svarbiame mū 
sų kplpųijos darbe. Dėkojame 
♦ Elena Meilutytė Janutienė, gyv. 
Kordoboje, dabar Santiago del Ęs7 
tero, buvo sunegalavusi- Pagydyta li
goninėje, baigia sveikti savo namuo
se, vyro, vaikų bei vaikaičių slaugo
ma. Linkime greitai sustiprėti.

$ Likvidacine kaina1 parduodamos 
geros rūšies vilnoniai siūlai. Moterys 
pasinauduokit proga. Av. Oliverą 
1.534, Buenos Aires. Tel. 683r2788.

SARMIENTO 552, piso 11, BUENOS AIRES 
Tek 394 - 0096; 0420 ; 0744; 7520.

Representantes Aeroflot e
d e

O f ¡ c i a 1 es Inturist

E V T 0229/73

RUOŠIĄ EKSKURSIJĄ LIETUVON: Birželio-Junio 27 dieną, 88. 
— SU GALIMYBE APSILANKY TI SAVO GIMTAJAME KAIME. 
VISI, KAS NORĖTU VAŽIUOTI, JAU DABAR, TURI PRADĖTI 
RŪPINTIS SUTVARKYTI SAVO DOKUMENTUS. PATARI
MĄ JUMS DUOS AGENCIJOJE NUO 9 iki 13 vai. ROBERTO 
Kainas: Po du kamb. 1.885; po viena: 2;070 dol. Viskas apmokėta.

ESTUDIO JURIDICO
Dr. Edgardo Ramón Solis 
Dr. Marfo Enrique Cupaila 

Abogados
Martes y Jueves de 16 a 18 hs.

CAFAYATE 4171
(a Vá cuadra Est. Villa Lugano) 

Teléfono: 601 ■ 6044

0 Dr. Enrique Bagdonavičius @ 
@ medicinos gydytojas klinikas 0 
@ pirm, iki ketvirtad. 0 
0 nuo 15 - 19 vai. 0
© Albarellos 2783 - God. 1419 0 
0 Tel: 572- 7014 0

0 SAKALAUSKŲ 0 
0 REST O E AUK 0
0 Po miiiauni pietūs 0 
0 Baras, pietūs, vaiiėe 0
• La Rioja 2369 — Aveli. 0
0 Tel. 208 - 328T 0

0 ALBERTO SKREBUTĖNAS @
0 Contador Publico Nacional 0 
0 Contabilidades - Impuestos 0 
0 Naeionalea y Provinciales 0
0 Balansas 0
0 Santo Domingo 8816 0
0 T«L M - 8192 0

SPAUDA
* Pasaulio Lietuvis Na 214/215, už 
rugpjūtį-rugsėjo mėn., 68 psl. gera
me popieriuje, gausiai iliustruotas

♦ Filmas “Vilnius 87”, iš Biazilijos 
lietuvių pirmos ekskursijos Lietuvoje 
buvo redomas Brazilijos Lietuvių 
Sąjungos patalpuose 18. 10 .87. Su
sidomėjimas buvo didelis, šiais me
tais, ekskursija iš Brazilijos bus 13.6 
ir 11 7. Abį bus Lietuvoje po 15 dd. 
Organizuoja Aleksas Boguslauskas.

Kaina Oro paštu 20 dolerių. Adre
sas: 5620 Claremont Av. Chicago III, 
Tarpe kitų nuotraukų telpa SLA pa
rengimų 4 nuotraukos iš V. Norei
kos priėmimo SLA ir kitos. Gaila, 
kad dėl Argentinos žemo pinigo nie
kas negali prenumeruoti. Ir iš viso 
to žurnalo čia nesimato net draugi
jų ose.

įmini iiiiiiiiii win m mina i nuli n iiiiimiiut ilgini
Mūsų geram prieteliuj

Kazimierui Burbai
mirus, jo žmonai .Anelei ir dukroms: Derminiai su šeima, Nelidai ir 
Lilianai bei kitiems artimiesiems reiškiame gilią užuojautą —

Susana Valadkaitė de Lopez 
Ališauskas, Kuraitis, Kryžiokas 
Motiejūnas, Martinonis.

Mūsų mielai kaiminkaį

Onai Vikanytei Misiūnienei
mirus, jos sūnų Viktorą su žmoną Adela Kulionyte ir, jų sūnų Guiller
mo; dukrą Nelidą su vyru Jorge Dclbene ir jų dukras Alina ir Natalia, 
seserį Emilija su šeima ir kitus artimuosius nuoširdžiai užjaučiame ir 
dalinamės liūdesiu —

Domicėlė Kalpokaitė Rinkevičienė
Jorge Rinkevičius su šeima

Geram draugui

Kazimierui Burbai
mirus, jo žmonai Anelei ir dukroms: Derminiai su šeima, Nelidai ir1 
Lilianai bei kitiems artimiesiems reiškiame gilią užuojautą —

Antanas Kairys su šeima

Mūsų ilgų metų prietelei

Valerijai Morkūnaitei Stalioraitienei I 
mirus, jos sūnums Albertui su šeima ir Juozui R. su žmona, liūdesio fl 
valandoje reiškiame nuoširdžią užuojautą ir kartu liūdime —

Levanavičių šeimos

Mfisų šeipios geriausiai draugei

Valerijai Morkūnaitei Stalioraitienei 
mirus, jos sūnums Albertui su šeima ir Juozui R. su žmona, liūdesio 
valandoje reiškiame nuoširdžią užuojautą ir kartu liūdime —

Vladė Packevičiūtė Žabarauskienė 
Olga Žabarauskaitė de Casas su šeima

Mūsų ilgų metų prietelej

Onai Vikanytei Misiūnienei
mirus, jos sūnų Viktorą su žmoną Adela Kulionyte ir. jų sūnų Guiller
mo ; dukrą Nelidą su vyru Jorge Dclbene ir jų dukras Alina ir Natalia, 
nuoširdžiai užjaučiame ir dalinamės liūdesiu —

Kazė K. Sprindienė su šeima

Mūsų šeimos dideliam prieteliui

Kazimierui Burbai
mirus, žmonai Anelei Margevičiūtei, dukroms: Derminiai su šeima, 
Lilianąj bei kitiems artimiesiems reiškiame gilia užuojautą —

Klemensas Balčiūnas su šeima

Ilgamečiai Argentinos Lietuvių Centro nariui, visuomenininkui

Kazimierui Burbai
mirus, žmonai Anelei Margevičiūtei, dukroms: Derminiai sų Šeimą, 
Nelidai, Lilianai ir kitiems artintiesiems reiškiame mūsų užuojautą

Jonas Antonio ČikŠtas su šeima.
Jonas Cikštas su dukra Aldona 
Eugenia Čikštaitė ir Dumberto 
Mayorga

Saugokite savo kojas, jos 
saugos Jūsų sveikatą!

Jūsų pedikiūras — “CHRISTIAN”
Parduodame:

GIRIBONE 1187, CAPITAL Kojines blauzdų gysloms ir 
palaikytojus (soporters) lėk- 

551 - 2940 ščioms pėdoms, pigiai.
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MŪSŲ DRAUGIJŲ KULTŪRINĖ VEIKLA
NUO GRUODŽIO 20, 1987

PASIKEITĖ SLA VALDYBA
Oficialiu raštu SLA sekretorė pra

neša, kad nuo 20. 12. 87 pasikeitė 
S. L. Arg. Valdyba.

Dabar yra sekančios sudėties:
Pirmininkas: Jose Raul Stalioraitis 
Vice-pirm. Leopoldo Stankevičius 
Sekretorė: Alicia Ana Mikučionh 
Prcsekr.; Alberto Stalioraitis 
Iždininkas: Ricardo Bielinis 
Pro iždin. Marcelo Stanevičius 
Kandidatai: Antanas Mikučionis.

Maximo Vogi, Angel Varela, Ramon 
Deveikis-

Antrieji kandidatai: Osvaldo Le- 
vanavičius, Jorge Gyurkovits-

Seniau, kuomet mūsų draugijos 
buvo neturtingos, rinkdavo ir Revi
zijos Komisiją, knygininką, ligonių 
lankimo komisiją. Turėjo oficialu 
buchalterį, prenumeruodavo lietu
viškus laikraščius. Dabar viskas pasi
keitė Esant tokiai padėčiai, draugijos 
neauga narių skaičiumi, nors yra pri
augę daug jaunos kartos, profesio
nalų, kurie galėtų pasireikšti draugi- 
juose, kaip tai matome, kitų tautų 
koknijuose. Kitose kolonijuose nuo
lat skelbiami vajai, kad pritraukus 
naująja kartą prie tautinio darbo.

Žinoma taisyklė, kad aklamacinių 
būdų renkamos valdybos žudo drau
gijas, stabdo progresą. Visi kalba, 
kad norį demokratijos, bet praktiko
je jos nedaro.

Lietuvių spaudoje, visuomenės ži
niai paskelbdavo veiklos apybraižą ir 
apyskaitą Balansą, kad lietuviai čia 
ir užsienyje žinotų kaip veikia orga
nizacija kuria jie remia. Dabar, jau 
kelinti metai to nėra. Tai savotiškai 
siaurinamas veikimas.

Dabar pas mus, Argentinoje yra 
ir tokių organizacijų: Vyras pirmi
ninkas, moteris iždininkė, duktė se
kretorė. Tokios kombinacijos, drau- 
gijuose nėra leistinos, bet pas mus, 
turbūt dėl stokos narių, priimtinos.

Būna dar įdomiau: kaip vienas as
muo veikia politinės grupės vardu ir 
kalbą tautos vardu. Tai jau tikrai or
ganizacinės veiklos išjuokimas, pro
fanacija- ALB

♦ A. L. Centro “ Inkaras”, Jz. Pu- 
liko vadovaujamas, 19. 12. 87 išpildė 
programą senelių prieglaudoje “San 
José”, Villa Zagaza, S. Martin mies- 
ste- Juos lydėjo Juknos-Jasiūno or
kestras. Įvairių tautų emeritai buvo 
sužavėti lietuvių liaudies menu,

♦ Kazimierui Arlauskui, ilgamečiui 
.Argentinos Lietuvių Balso skaitytojui 
ir rėmėjui sukako 90 metų. Dukte
rų, sūnaus, marčios ir žentų; anūkų 
ir proanūkų draugystėje garbingas 
Jubiliatas atšventė savo 90 gimta- 
dinį. Jubiliatas jaunystėje buvo veik- 
klus S- L. Arg. narys. Dalyvavo vai
dintojų būrelyje. Mėgo vaidinti liks- 
mas komedijas., jis pats ir režisuoda
vo. Jo visa šeima geri lietuviai: kaL 
bą lietuviškai, skaito lietuvišką spau
dą.. Linkimę Gerb. Kazimierui ge
ros sveikatos ir giedrių saulėlydžio 
dienų. Ilgiausių metų!

♦ S- L. Arg. dėkojame už gražius 
linkėjimus Naujuose Metuose-

CENTRALES 
PRIVADASs.r L
Telefonos anti-explosivos? estancos y 
marinos, Busca personas en alta voz. 
Telefonía industrial.
Sistemas de alarmas domiciliarias — 
Porteros eléctricos.
CENTRALES PRIVADAS SRL, 
Ay, Belgrano 784 (CP 1870) Avella

neda. Telefono: 201-5347

PENSININKAMS — ILGIAUSIŲ 
METŲ. . .

Argentinos Lietuvių Centro pensi
ninkų tradiciniai asado pietūs, įvykę 
22. 11. 87, buvo sėkmingi. Praėjo ge
roje draugiškoje nuotaikoje..

Diena pasitaikė tikrai pavasariška. 
Punktualiai 12 val., ALC sodelyje, 
po skaruotomis liepomis, už gražiai 
paruoštų stalų susėdo virš 100 ALC 
narių ir jų draugų, senai matytų pa- 
žįstamų.

Prieš pradedant pietūs ALC pir
mininkas arch. Artūro Kaminskas, 
pasveikino susirinkusius, palinkėda
mas geros sveikato ir dar daug kartų 
broliškai susirinkti ALC sodyboje, 
prie bendro stalo.

ALC ižd. inžin Artūro Gronskis 
įteikė žymenį Stasiuį Vilkišiui, pirm, 
vadovaujant, su orkestro palyda su- 
gieduota Ilgiausių metų. . .

Valdybos nariai, jaunimui pade
dant aptarnavo stalus. Dešreles vė
darus ir asado maestriškai iškepė A. 
Katinas ir E. Kliogas. J. Pulikas pri
žiūrėjo, kad visi būtų aptarnauti 
VisĮ džiaugėsi lietuviškomis meliodi- 
jomis, kurias pateikė Juknų ir Ja
šiūnų muzikalinis vienetas. Lietuviai 
labai mėgsta šį orkestrą. Jis mums 
primeną Lietuves gegužinę, primeną 
mūsų jaunystę.

Pavakariais buvo suorganizuotas 
taip vadinamas apvalus stalas, kuris 
toligražu nebuvo apvalus.

Salone buvo iškabinta 20 gražių, 
arch. A. Kaminsko padarytų padi
dintų nuotraukų, padarytų Lietuvoj 
įdomių architektūrinių pastatų.■

Arch. Ana-Maria Andziulis patei
kė įdomių skaidrių, pati aiškindama 
tų pastatų istorinę reikšmę, kilmę, pa 
minklų reikšmę. Jos pranešimas bu
vo įdomus, bešališkas.

Medicinos gydytojas dr. Aldo Sle- 
petis padarė įdomų pranešimą apie 
medicinos pažangą Lietuvoje- Atsive
žęs net materialinių įrodimų, kain 
pav. daromos vidaus organų nuo
traukos tiesiog ant popieriaus, ir ke
lių minučių laike galima žinoti ligo
nio sveikatos stovį.

Buchalterė Sofia Bagdonavičiūte 
taipgi pateikė paveikslų, daugumoje 
iš susitikimų su saviškiais.

Susirinkimo moderatorius A. Ka
minskas. pats buvo pirmą kartą tė
vų žemėje. Jis jautriai papasakojo 
savo pergyvenimus. Buvo malonu pa
klausyti nuoširdų pasakojimą .

Buvę Vasario 16 gimnazijos mo
kiniai: Nestor Ruplėnas, Analia Gai- 
dimauskaité ir -Cecilia Janulionytė 
pasakojo kas jiems patiko ir kas jiems 
nepatiko Lietuvoje- Nežiūrint, kad 
jie Lietuvoje gavo veltui bendrabuti, 
maistą, mokslą ir dar kešenpinigių, 
jie daugumoje pasakojo neigiamus 
dalykus. Žinant, kad V16 gimnazijos 
viešuose iškilmėse, šalia tautinės vė
liavos keliama ir Ateitininkų vėliava, 
moksleiviai verbuojami, ypač moks
leivės į ateitininkų eiles, netenka ste
bėtis jų pasakojimu. Visus nustebi
no senas kolonijos veikėjas Jonas 
Čikštas, kad jis patyręs, kad Lietu
voje daugiau kreipiama diemesio į 
lietuvybę negu pas mus, emigracijo
je. Esą, ten lietuviai didesni patriotai 
negu mes čionai, prisivalgę sočiai a- 
asados. Kalbėtojas susilaukė karštu 
plojimų.

J Paskaitą buvo atvykęs net iš U- 
rugvajaus dr. Alfredo Stanevičius — 
paskaitai iškripus iš temos ir labai il
gai užsitęsus, apleido nesulaukęs pa
baigos, P- Š.

S Broniaus Augustausko, iš Alytaus 
gimusio 1902 m., atvykusio Argen
tinon, siuvėjo, jo paties arba kas ži
notų jo likimą, prašom atsiliepti Re
dakcijom

A. L. Balsą Sveikino 
su Naujais Metais

VIEŠA PADĖKA

ALB leidėjaj ir bendradarbiai dė
ki oja visiems, švenčių proga prisi
minusiems savo laikraštį ir tuos žmo
nes kurie jį gamina jau daugiau kaip 
pusę šimto metų. Ypatingai tiems 

dėkojame, kurie neužmiršo sutvar
kyt ir savo prenumeratą. AČIŪ!

Jonas Krištolaitis, vienas iš pir
mųjų, pasveikino su Naujais Metais, 
ir stipriai parėmė materialiai. Jonas 
Krištolaitis, ne tik gražiais žodžiais, 
bet ir reikšminga palrama, jau nebe 
pirmą sykį paremta ALB.Dėkojame!

-J
Sveikino, apsimokėjo prenumeratas:

Beris Musteikis ir A 30 aukų, 
Stasys Vilkišius ir A 5 aukų, 
Vincas Laurutis, 
Anelę B. Norkaitienė, 
Petras Zakarauskas,
Steponas Jankevičius ir A 30 aukų, 
Boleslovas Reifonas ir A 10 aukų, 
Genovaitė P. Žvirblienė, 
Juan C. Banylis, 
Matilde V. Banylienė, 
Mečislovas Valantinas, 
Juozas Lapinskas, 
Bronė K. Aleliūnienė, 
Juozas Urbonas, 
José Urbonas, 
Aloyzas Apanavičius, 
Nelida Vingelytė ir A 10 aukų, 
Juozas Katinas ir A 10 aukų, 
Stasys Kacevičius ir A 5 aukų, 
Mykolas Taletavačius, 
Hilda Š. Straub, 
Elzė V. Petrauskienė, 
Ona P. Katilienė, 
Adolfas Pamparas,
Elena M- Janulienė ir 5 A aukų, 
Ignas Motiejūnas,
Birutė R. Savino ir A. 10 aukų, 
Emma R. Pušneraitienė, 
Petras Ciabis ir A 10 aukų, 
Albina ?. Biguzienė, 
Marija U. Rimšienė, 
Juozas Burimauskas, 
Dany Aleliūnas, M- D., 
Vilius Narmontas ir A 80 aukų, 
Adela P- Gudelevičienė,
Petras Bilevičius ir 10 A aukų, 
Ona-(f/ Jurėnienė, 
Ona K. Lapinskienė, 
Klemensas Puolis,
Bronius Ūsonis ir A 10 aukų, 
Bronius Eidukonis, 
Severiną V. Kazlauskienė, 
Julijona Ž. Žukienė ir A 30 aukų, 
Jonė N- Valašinienė ir A 10 aukų, 
Eva Deltuvaitė Gudaitienė, 
Jonas Narbutas ir A 10 aukų, 
Juozas Žalys ir A5 aukų, 
Vladas Sikeris ir A 5 aukų, 
Liuda Š- Guja,
Lidia Š. Matulionienė ir A 10 aukų, 
Steponas Grankauskas, 
Jonas Saladžius,
Pranas Kazla.uskas A 30 aukų, 
Vanda R. Vilutienė,
Hilda Domynas ir A 5 aukų, 
Antanina ir Dora Šukys ir A 20 a., 
Julę B. Gaidimauskienė, 
Inž. Juan Gaidimauskas, 
Carlos Gaidimauskas, 
Ona G. Pečiūkevičienė, 
Jonas Grigutis, 
Anupras Tu bis, 
Natalia Morozaitė, 
Eduardas Šulaitis, 
Jonas Brazys,
Liuda Klimaityté Camino ir A 5 a., 
Konstancija ?. Paulauskienė,

(Seka tęsinys)

Osvaldo Delkus, iš Kanados, su 
žmona, atvyko pasisvečiuoti pas gimi 
nes. ir savo statybos įstaigos reikalais 
į Buenos Aires. Svečiuojasi pas But
kus ir kitus pažįstamus.

• Dr. RI0A&D0 L. IVOAKUS, ©
0 Advokatas Q
• calle Roca SI, pL baja F 9
« ~ Villa Ballutar >
• Tel. 768- - 9344 ®
» Pirm.. Treč„ Renk. 17 - 20 v. > 
O Palikimai, nuomos, perriš- įį 
A kyruno ir kitos bylos. © 
© LietuwmS3 patarimai veltui Q

I
 Garbingai tautietei

Valerijai Morkūnaitei Stalioraitienei
mirus, jos sūnums: Albertui su šeima ir Juozui R. su žmona liūdesio

I valandoje reiškiame nuoširdžią užuojautą ir kartu liūdime —
Monika Vilutytė Galickienė ir 
sūnūs Rolando ir Ruben su šeimomis 
duktė Viktoriai su šeima
Cecilija Vilutienė

Mūsų geram bičiuliui

Kazimierui Burbai
mirus, jo žmonai Anelei ir dukroms: Herminiai su šeima, Nelidai in 
Lilianai ir kitiems artimiesiems reiškiame užuojautą —

Antanas Zienka su šeima

I
 Ilgamečiu! Argentinos Lietuvių Centro nariui, visuomenininkui

Kazimierui Burbai I
mirus, žmonai Anelei Margevičiūtei, dukroms: Herminiai su šeima, I 
Nelidai, Lilianai ir kitiems artimiesiems reiškiame mūsų užuojautą

Benediktas, Vladė ir Hektoras Survilai 
Romas ir Agnė Maldai (JAV) 

Ona Debesytę Bukevičienė

Graciela B. Kuzavinienė ir Anele Bukevičiūtė. ......... HUM...............  .. .. .

Garbingai lietuvei, motinai, močiu tei

Onai Vikanytei Misiūnienei
mirus, jos sūnų Viktorą su žmoną Adela Kulionyte ir, jų sūnų Guiller
mo; dukrą Nelidą su vyru Jorge Delbene ir jų dukras Alina ir Natalia, 
užjaučiu ir dalinuos liūdesiu —

Veronika S- Petronienė

Mūsų ilgų metų prietelei

Valerijai Morkūnaitei Stalioraitienei
mirus, Jos sūnums Albertui su šeima ir Juozui Ratilui su žmona, reiš
kiame nuoširdžią užuojautą ir dalinamės liūdesiu —

Maria Elena, Juan Carlos ir sūnus Axel Blumbergai

ESTUDIO JURIDICO
SUCESIONE — DESALOJOS 
DESPIDOS — DIVORCIOS 

Dres.: Juan M. Daujotas 
Tito De Antoni —Abogados 

Consultas sin cargo
Viamonte 1355 — Piso 7° — Dpto. “B” 

1053 Capital Federal — TE. 40-9614

»>C»ü<S»<>C=X>=>0^^0^=>0<=>0<=XX=>0<=>0<=H><=>0<=>0<=>0< 

“CASA TROTTA” ¡ 
LAIDOJIMO ĮSTAIGA

Angel Trotta ir jo žmona Alicia Kisieliui de Trotta
U Valentin Ahina 2220 Tel. 208-9784; 208.9828 |
KX=X>G=XX=>O<=>O<=>O<=S>O«=XX=>O<=>O<=>O«=X>C==>OG=KX=X0 

>o<—MH-—>o<r—

I
 Tomás Yarlori e Hijo | 

LAIDOJIMO IŠTAIGA. PUOŠNŪS AUTAI VESTUVĖMS j 
Mandagus patarnavimas. Lietuviams didelė nuolaida.

Mirusiųjų pervežimai — Patalpos šermenims. 
Avda. Riestra 8929 — Villa Lugano — Tel. 601 - 8271 

Skyrius: Larrazabal 8684
0<=>0<=XX=>.0<=>0<=>(><=>0<=XX=X><=XX=XX=HH=^<X=>0<=><0

CASA “GARCIA”
LAIDOTUVIŲ ĮSTAIGA 

Pašarvojimai - Ambulansai - Autai vestuvėms
HUMAITA 1620, Vai. Alsina. Tel. Telefonos: 208-3279 y 208-6331

Laidotuvių reikalus tvarko patys savininkai >

JUOZAS ir JUOZAS URBONAI,
G U E M E S 3852 — Tek: 760 - 5377

Villa Martelli (Vicente López)
Moderniškiausias fabrikas, gamina geriausios rūšies valų 
pendzelius, šepečius šluotas, ir kitus valų-šerių išdirbinius- 

Parduoda urmo kainomis krautuvėms ir pavieniai.
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Moteris ir Pasaulis MŪSŲ GYVENIMO KRONIKA

BRAZILIJOJE PAKRIKŠTIJO
LIETUVOJE SUVINCIAVOJO
Prieš daugiau kaip pusšimtį metu, 

Brazilijos lietuvių šv. Juozapo bažny
čioje, tuomet kun. Pijus Ragažinskas 
pakrikštijo, Juozo ir Jadvygos Du- 
gintytės Marcinkevičių penkta nau
jagimį, Jannetes vardu- O dabar, 19 
87, liepos 17, 7val- ryto šv. Rapolo 
bažnyčioje, Vilniuje, tas pats dvasiš
kis, dabar jau prelatas Pijus Raga
žinskas, Jannetei suteikė moterystės 
palaiminimą — šliūbą su ilgamečiu 
Brazilijos Lietuvių Sąjungos pirmi- 
ku Aleksandru Bumbliu- Tai turbūt 
vienintelis toks atsitikimas. Sensacija.

Tuo metu prelatas P. Ragažinskas, 
bene penkta kartą lankė savo gimi
nes Lietuvoje, Aleksandras Bumblis 
antrą kartą, su Aleksandro Bogus- 
lausko vadovaujama ekskursija, bet 
šį kartą, tik spėjęs susiregistruoti ci
viliai. Sao Paulo Registro Civil įstai
goje su antra žmona, Jannete Mar
cinkevičiūte, paėmė bažnytinį šliūbą. 
Ankstį rytą, kad galėtu dalyvauti 
reemigrantų ir ekskursantų piknike 
Kernavės miškuose- Tai irgi nepap
rastas įvykis. Ten dalyvavo ir prela
tas PR, Brazilijos ir kitų šalių eks
kursantai. Tai buvo lig ir vestuvinis 
balius. Visi sveikino jaunavedžius ir 
buvo jaunavedžių valsas ir kiti ves
tuvių apeigos žaidimai-

Aleksandras ir Jannetė baigę vieš
nagę Lietuvoje, dar 20 dienų važinė-

Vilniuje, šv. Rapolo bažnyčioje pra
lotas Pijus Ragažinskas suteikia mo
terystės palaminimą A- Bumbliui ir 
JanneteiMarcinkevičiūtei. Tas įvyko 
17. 7. 87, 7 vai ryto. Sveikiname!

Kl UOKA Í "Į 
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EGLUTĖS — JUOKŲ MAIŠELIS

Miestetis berniukas pirmą kartą 
nuvyko į ūkį. Jis nustebo:

— Kokia juokinga karvė! Jį netu
ri ragų.

— Ragų neturi jaunos karvės, o 
kai kurios karvės iš viso jų neturi, 
net ir paaugusios. Kartais ragus nui
mant, kad nesibadytų. Bet šis gyvulys 
neturį ragų, nes jis yra arklys!

* • #

Mokytojas:
— Išvardink penkis daiktus, ku

riuose yra pieno.
— Sūris, sviesta, ledai ir dvi kar

vės.
* * *

Mama siunčia Rimutę į vonią 
maudytis:

— Mamytė, kodėl man reikia 
praustis? Kodėl negaliu tik pasipu
druoti, kaip tu?
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jo Internacionaliu traukiniu po Eu
ropa- O sugrįžę Brazilijon, nuta
rė dar medaus mėnesio kelionę tęsti į 
S. C- de Bariloche, aplankydami Ja- 
nnetės tetą E. Marcinkevičiūtę Di- 
džiokienę ir pusseserę Eva - Mabel 
Buenos Aires. Jannete buvo pas savo 
tetą prieš 12 metų, vieno kongre
so metu- Aleksandras pasimatė su se
nais pažįstamais, sutvarkė savo ir 
draugų A. L- Balso prenumeratas 
Perdavė linkėjimus nuo braziliečių. 
papasakojo apie Brazilijos lietuvių 
kultūrinę-tautinę veiklą. Pr. Š.

Valerija Kazlauskaitė Deveikienė, 
po II D karo pastoviai, su šeima, gy
venusi Argentinoje, 23. 11. 87, sūnų, 
marčių ir vaikaičiu palydėta išskri
do į JAV, kalifornijon pas dukrą me
dicinos daktarę Audrą Deveikytę, il
gesnį laiką dirbusia Vokietijoj, Ame
rikos kariuomenės įguloje, dabar pas
tovia; įsikūrusia Kalifornijoje, Palo 
Verde, rezidenciniame rajone įsigiju
si namus, padarė savo mamytei iš
kvietimą nuolatiniam gyvenimui JA 
Valstybėse- Mielos Valerijos Argen
tinos lietuviai labai pasigęs: kaip 
lietuvės, kultūrininkės; nors kaip 
pati Valerija atsisveikindama pasa
kė: . . aš gi nešokau tautinių šokių, 
ne vaidinau, bet tik mylėjau pažiūrė
ti kaip jaunimas tai daro . . Ot, čia 
ir yra vyresnių žmonių įnašas į kul
tūrinę veiklą. Ne visi sugeba pasido
mėti, paremti moraliai, ir materialia; 
jaunimo dirbamą tautinį darbą. O 
tokių žmonių musuose kas dien ma
žiau. Valerijos namai savo laiku bu
vo jaunimo susirinkimo sietą, lyg 
baze, kur jie pasiruošdavo kultūri
niam darbui, išvykoms. Mielai Vale
rijai linkime laimės ir sėkmės Dėdės 
Samo žemėje. ALB- 

♦ MODAS SURVILA dabar ad
resas: Paraguay 946, 7-tas aukštas. 
“Modas Survila” telefonas: 311-3980

Lituanistinėje mokykloje mokyto
ja klausia Tomo:

— Jei duočiau tau žodį karvė, ką 
su juo darytum?

Mokinys pradeda:
Aš karvė, tu karvė, mes karvės. . .

* * *
Parašiusi rašinį, Aldutė gavo dve

jetuką. Supykus; klausia mokytojos:
— Parašiau tokį ilgą rašinį, o ga

vau tokį žemą pažymį.
— Aldutė, tik tu pažiūrėk ką pa

rašei. . .
Rašinio pavadinimas buvo: SUK

NELĖ SN ILGOM SLYVOM.
• * •

Senukas guodžia verkiančią mer
gaitę: . I lllŪĮl

— Neverk, mergyt, viskas busgerai.
— Nebus! Mano broliukas gaus
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VIRGILIJUS NORElKzV
TARPE GERIAUSIŲ

Radio Nacional 20. 12. 87, 12 val. 
transliavo kalėdinę programą, pa
rinkta iš pasauliniai garsių daininin
kų plokštelių Jų tarpe buvo ir mū
sų, Vilniaus operos pažiba. Virgili
jaus Noreikos balsą yra malonu iš
girsti netik lietuviam, bet jo įdainuo
tas lietuvių liaudies dainas, mėgsta 
klausytis visi žmones mylį liaudies 
muziką, dainas. Dėka daininikej Su
sana! Valadkaitei de Lopez rūpesčiu, 
karts nuo karto turime šį malonu
mą jį išgirsti. Dana

♦

JDOMUS KALĖDŲ RENGINYS
Kaip ir kitas metais, 20. 12. 87 A. 

L. Centre buvo surengtas Kalėdinis 
pobūvis.

Šiais metais skirės tuo, kad buvo 
pritaikytas netik mažiems, bet ir su
augusiems. Po įdomios programos 
scenoje, kuria išpildė atžalynas susi
rinkusius pasveikino pirm. Arch. A. 
Kaminskas. Taipgi sveikino ir dėko
jo susirinkusiems sekretorė B. Dara- 
tėnienė ir pakvietė pasidomėti mok
sleivių suruoštu prakartėlių konkur
su. O pasidomėti buvo kuomi. Kon
kurse dalyvavo: Elina ir Daina Gai- 
dimauskaitės. Karina Vailanti. Ana 
ir Erica Lukšaitės, Monica Talarico, 
Laura ir Sandra Vieraitytės, Alina ir 
Natalia Misiūnaitės-Delbene, Lilia
na ir Valeria Mačiūnaitės, Nadia 
Pulikaitė, Alejandra Jonušys. Maria
na Kaminskas ir mokytoja Maria 
Dávila Klcgas. Klebonas kun. A. 
Stcigvilas sveikino. Vis; konkurso da
lyviai gavo dovanėlių.

Ant stalo buvo pateikta 12 patie
kalų. kuriais pasivaišino mažį ir dide
li. Tai buvo gražus,’ šeimynins, tradi
cinis pasižmonėjimas. P. Šalis

Marytė Šulnytė, su vyru dr Os
valdo Lopez, iš Kalifornijos, vasaro
jo pas tėvus Mar del Platoje.

Veronika Petrulionytė Kriščiūnie- 
nė, gyv. Caseros mieste, sunkiai ser 
ga. Sūnus, kaip įmanydamas glo- 
buoja sergančia motiną.

Rikardas Šeštokas po sudėtingos 
chirurginės kojų operacijos, baigia 
sveiktį savo namuose, žmonos Jonės 
Goštautaitės slaugomas, dukterų, 
žentų ir 5 vaikaičių lankomas. Mū
sų prieteliuį linkime greito pasveiki
mo.
B Dantų gyd- dr. Ana-Maria Ma- 
minskaitę, prašom atsiliepti Redakci
jom 

atostogų, o aš ne!
— O kodėl tu negausi atostogų?
— Aš dar neinu į mokyklą!

JUOKAI IŠ KITUR:
Nenor; būti dėde

Horsto vyresnioji sesuo laukia kū
dikio. J; sako jam:

—Greitai tu tapsi dėde!
— Dėde, — nusivilia berniukas,

— o aš norėjau taptį kosmonautu-..
e

Toks skirtumas
— Koks yra skirtumas tarp biznio 

ir spekuliacijos?
— Kai uždirbi, tai biznis, kai pra

kiši — tai spekuliacija.
e

Pažanga
—Ką man daryti, daktarė kad 

naktį galėčiau gerai miegoti?
— O, bandykite išgerti, prieš ei

dama į lovą, stiklinę šilto pieno ir 
užkrimsti kiek obuolio.

— Betgi prieš šešis mėnesius tams
ta man patarei, kad imtų miegas pa- 
pasnikauti?

— Taip ponia, bet medicinos mok 
slas nuo to laiko gerokai pažengė.

Dantfan Kabinėtas Bdgrane
! Dr. RICHARDAS RIMŠA
Priima: pirm., antrad., ketvirt. j i
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Silvia Alejandra Mačiūnas, inž. 
Carlos irVictorijos Mačiūnų jaunes
nioji duktė, valstybinės plastinio me
no mokyklos, trečio meto mokinė 
studijuoja klasinius šokius, muziką, 
francūzų kalbą ir dalyvauja ALC 
jaunimo grotuose.

Hilda Domynas, iš Hurlingham, 
savo ir motinos Onos Mykolaitytės 
vardu sveikina A. L. Balsą 60 metų 
sukakties proga ir redaktoriaus 80 
metų amžiaus sukaktimi. Už gražius 
naujametinius sveikinimus, Ačiū!

Antanina Šukienė ir jos duktė 
Dora, kaip ir kitais metais pasveikino 
su Naujais Metais prisiųsdamos pre
numeratą su gražią, su lietuvišku 
tekstu kortelę ir dovanų bei gerus 
linkėjimus visiems pažįstamiems.

Anelė Vencía ¡.įskaitė Pastarnokie- 
nė, diplomuota slaugė, gyv. Irala 
403, Buenos Aires, gali patarnauti 
ligoniams. Sveikina su N. Metais!

♦ Marta Čekaitė su vyru Jorge 
Ludman ir vaikais išvyko vasarą pra. 
leisti Mar del Platon.

Natalia Jablonskytė Fielder, prie 
Naujų Metų sveikinimų, prie jos pa
čios sukūrtos meniškos kortelės, pri
dėjo čekį. Dėkojame!
♦ Julija Matulionytė Šimaitienė, 
šiaulietė, kuri yra daug prisidėjusi 
prie kultūrinio darbo, randasi sene
lių prieglaudoje, Chassaine 458, Ra
mos Mejia. Draugai švenčių progo
mis aplanko. Duktė Olga su vyru 
arch- Carlos Kraig globuoja motina.

A. L- Centro Moterų sekcijos, 1987 
metų veiklos užbaigimo vakaronėje, 
5. 12. 87, po filmų iš Argentinos lie
tuvių gyvenimo, nufilmuotu Pr. O- 
žinsko, o taiipgi Lietuvos Akmenų 
muziejaus parodinio, patenkinti da
lyviai vaišinasi, linkėdam; laimingų, 
1988 metų: Centre H. VI- B. Survi

Dantys
— Tamsta turite infekcija savo 

organizme. Galimas daiktas, reikės 
ištraukti kai kurie dantis.

— Štai čia jie visi, daktarė, — iš
siėmęs savo dantų protezą, atsakė 
pacientas.
B Atsargumas — proto dėdė.
įį Rūkai save žudai!
B Bėda viena nevaikščioja.
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♦ Irene Pikutytė Paršelienė, susi
laukė viešnios iš Lietuvos. Mat Ire
ne su vyru prof. Ernestu Naujus 19- 
87 Metus sutiko su giminėm Lietu
voje, tai dabar jos pusseserė A- Ju- 
caitienė juos revizituoja. Atskrido 18 
sausio, 88, ir visi išvyko prie Atlanto.

•*i Antonio-Bruno Banys, dirbantis 
San Justo Municipalitete braižytoju, 
reiškiasi tapyboj. Dalyvauja grupinė
se paroduose. Pareitų metų pabaigo
je, grupinėje parodoje San Justo 
mieste buvo išstatęs 15 paveikslų, ku
rie sukėlė dalyvių susidomėjimą.

Konstancija Kepalaitė, Antano 
Majausko našlė, nežiūrint savo gar
bingo amžiaus, vis yra viena iš pir
maujančių lietuvių spaudos rėmėjų. 
Per sūnų Antonio kuris yra aukštas 
Obras Sanitarias valdininkas, visuo
met, prieš Naujus metus prisiunčią 
savo prenumeratą (moka dvigubą) ir 
gerus linkėjimus. Dėkojame Kostan- 
cijai ir jos geram sūnui-

♦ Ana Cristina Banys, 9. 1. 89 ap
sivedė su Horacio Alvarez- Po Regis
tro Civil formalumų, moterystės pa
laiminimas įvyko San Justo bažny
čioje- Nuotakos tėvas Bronius Banys, 
rokiškėnas, po II karo atvykęs, mo
tina Aldona Rudytė irgi gimusį Lie
tuvoje, bet 2 metų atvežta Argenti
non. Jaunavedžiai abu dirba San 
Justo Municipalitete, kur taipgi dir
ba ir nuotakos brolis Antonio brai
žytoju ir aktvviaí reiškias; tapyboje. 
Sesuo Graciela dirba Lanus Munici
palitete sekretore.

lai, S. Bagdonavičiūtė, inž.A. Grons- 
kis. pirm- arch. A- Kaminskas, A-M. 
Pulikas, vice. A- Grigonis, sekretorė 
B. P Daratėnienė, N- Gronskienė ir 
kiti. ALC Moterų sekcija 87 m- su
ruošė 9 kultūrines vakarones-paskai- 
tas. Tai buvo gera kultūrinė veikla. 
Pr Ožinskas užregistravo objektive.

— FOTO JULIA — 
CASAMIENTOS,

BAUTISMOS,
CUMPLEAÑOS 

Llamar: 941 6527

® VIVERO “NO me olvides” dar
želių ir sodų sutvarkimas ir priež li
ra. Kainos prieinamos: Salcedo 1385, 
Lomas del Mirador. Gral.Paz aukš. 

13.000, provincija Buenos Aires.
Sav. Albina Korsakaitė.
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Nauji Kapai

«.nZ-liViltRAS BURBA, 
kilimo nuo Kapčiamiesčio, io m. po 
trumpos ligos, mirė 2. 12. 87, Viliu 
Ballester mieste. Palaidotas Jardín 
de Paz kapuose, nuosavame sklype, 
žudynėse, šermenynėje Parana, pa
sakyti paskutinį sudiev ir pareikšti u- 
žuojautas žmonai Anelei Margevi- 
čiūtei, dukroms Nelidai, Lilianaį bei 
Herminiai, kuri su vyru Antanu Ja
kubausku, kaip tik buvo grįžę iš JAV 
kur viešėjo pas sūnų ekonomistą, ve 
Honies vaikaitį Carlos Jakubauską ir 
kitus gimines, apsilankė daug tautie
čių ir kaimynų. Išvežant į amžino 
poilsio vietą, ilga vilkstinė automobi- 
ių palydėjo, buvusį Argentinos Lie
tuvių Centro vicepirmininką verž
lų pramonininką, kuris su savo šei
ma sukūrė solydžią tekstilės įmonę, 
taurų tautietį, kuris per savo pras
mingą gyvenimą rūpinosi lietuvybės 
palaikiam, čia po Pietų Kryžiumi. 
Velionies ir jo gyvenimo palydovės 3 
dukros kalbą lietuviškai. Liliana su 
mamyte pernai lankėsi Lietuvoje- 
Vaikaičiai irgi dalyvauja su lietu- 
vais: Denise sukūrusį lietuvišką šei
mą su Viktoru Cikota, gyvena San 
Carlos de Bariloche, dalyvavo ALC 
jaunimo gretose, kaip lygiai Dovy
das- Jo krikštasūnis Juan C. Cortes, 
ir krikšto duktė Nelida Kiliutė bei 
gimines ir draugai apgailestauja. A- 
L. Balso ilgamečių skatytojų šeimai 
reiškiame nuoširdžią užuojautą- PO. 
+ Petras Bilevičius. kilimo nuo Viš
tyčio, našlys, 81 m-. 25. 1. 88 Ali- Ta- 
mulyno, kuris jį lankydavo, rastas 
negyvas savo namuose. Buenos Aires 
mieste. Kadangi velionis turėjo tik 
krikštasūnį Robertą Katunskį, gyv. 
Gral Madariaga, jam negalint atvyk
ti, palaidojimu pasirūpino A- L. 
Centro nariai: ižd. inž. A. Gronskis 
ju šeima ¡r Ali. Tamulynas. Palaido
tas Flores kapuose. Paskutinį sudieu 
pasakyti atėjo: Stp. Narkevičius, 
Pr- Kalybatas, Rolando Katurtskta 
sužadėtinė Mirta, (R-K. darbo reika
lais randasi Chileję), L. Pilka. Svai
nis, v. g. dp. Julius Sakalauskas gyv. 
Kanadoje- Velionis buvo sąmoningas 
lietuvis. Priklausė ALC, prenumera-. 
vo ALB, ir bendrąį rėmė visuomeninį 
darbą. Tęgųl jam bus ramu ilsėtis, 
^ęli nuo tėvynės-

Pr. Šiaulietis.

♦ Veronika Petrulionytė Kriščiūnie- 
nė, uteniškė, 84 metų, našlė, po il
gesnės ligos mirė 29. 1. 88 Caseros 
mieste. Palaidota Pablo Podesta ka
puose. Liko sūnus Antonio, svainis 
Leonas Mušketas su šeima, kurie gel
bėjo palaidojime. ALB ilgamečių 
skaitytojų šeimei gili užuojauta.

♦MYKOLAS SUDNIUS, uteniškis, 
81 m., mirė 8. 12. 87 Lanus mieste. 
Palaidotas Lanus kapuose. Liko žmo
na Ona Venslauskaitė, sūnus Mi
guel su žmona Angela Kapočiūte ir 
jų vaikai; Miguel, José ir duktė Ka- 
rina-Glicria. Sūnaus uošvė ir daug 
draugų, kurie gausiai dalyvavo ge
ro tautiečio laidotuvėse, pareikšda- 
mj užuojautas šeimai-

* VINCĖ GAIDUKEVIČIŪTĖ, 
Petro Bražėno našlė, alytiškė. 80 
m. mirė 14. II. 87, sesers namuose, 
Olivos mieste. Palaidota Olivos ka
puose. Velionė buvo pažangios vei
klos ir spaudos rėmėja. Nuoširdžiai 
mylėjo savo kraštą ir savo žmones. 
Net du kartus buvo Lietuvoje ir- dar 
reiškė norą aplankyki, bet nelaukta 
liga ir mirtis jcs norą nebeleido įvyk
dyti.

♦ EMILIJA GRICIŪNAITĖ, naš
lė, biržietė, 78 m. mirė 1. 8. 87. Liko 
sūnus Enrique Janulevičius su šeima.
♦ Kun. A. ALEKSANDRAVIČIUS, 
vilkaviškietis, ilgametis Slavikų kle
bonas, mirė 5. 8. 87. Palaidotas Sla
vikuose.
+ Paulina Lauciūtė Paragienė, ro- 
kiškietė. 78 m., mirė praeitais metais 
birželio mėn. Palaidota San Martin 
kapuose. Liko sūnus chemikas Ro
berto su žmona Nelida Ester Salo
mon ir jų vaikai: Roberto 15, ir Pa
ola 12 metų, brolis J- Laučius su šei
ma, gyv. JAV.

Ona Vikanytė Misiūnienė, 
rokiškictė, 76 m., po sunkios ligos mi
rė 23. 12. 87 Buenos Aires mieste. 
Palaidota Flores kapuose. Liko sū
nus Victor Roberto su žmona Adela 
Kulionyte ir jų sūnus Guillermo; 
duktė x\elida su vyru Jorge Delbene 
ir jų dukros: Alina ir Natalia,; vy
resnioji sesuo Emilija su vyru Anta
nu Stančiku ir jų duktė Lilia su vy
ru Rafael Fiorentino ir jų vaikaį Pa
blo ir Cecilia; daug draugų kaimy
nų, su kuriais velionė taikiai sugyve
no- Šermenyse ir laidotuvėse dalyva
vo kone visi Villa Lugano lietuviai. 
Velionė buvo draugiška, malonaus 
būdo, nepraleisdavo ne vieno lietuviš
ko parengimo. Ji buvo laiminga, kad 
jos vaikai pavydėtinai kalba lietuviš
ka’, dalyvauja su vaikais liet, savi
veikloje. Šeima dėjo visas įmanomas 
pastangas išgelbėti geros motinos gy
vybę, bet visos dėtos pastangos buvo 
nesėkmingos. Gyvenimo ironija: ka
da, po gana sunkaus gyvenimo, vai
kai pasiekę gerbūvio galėjo motinai 
duct; visus patogumus, atsidėkuoti 
už vargą juos auginant, senatvėje 
pagoduoti, negailestinga mirtis nu
traukė Jos gyvybės siūlą. Tegul jai 
būna lengva, svetingos Argentinos 
žemė. Nuoširdi užuojauta prietelių 
šeimai. Pr- Ožinskas

Veronika Kareckaitė Petkevičienė, 
panevėžietė, 81 m., po eismo nelaimės 
padarytos operacijos mirė 4. 12. 87 
Buenos Aires mieste. Palaidota Cha
carita kapuose. Liko sūnus Oscar, 
Del Salvador universiteto titu- 
larinis, psichologinio fakaulteto pro
fesorius su žmona Beatriz Gaillard ir 
jų du vaikai: Veronika ir Aejandro, 
duktė Alicia, sekretoriaujantį Hen
ry-Martin firmoje, sūnaus žmonos 
tėvaį ir kiti gimines. Aa- Veronika 
džaugėsj užauginus gerus vaikus, da
vusi jiems mokslą, kurie būdami dė
kingi deramai globojo motiną.Pamal
dos už aa Veronikos vėlę buvo lie
tuvių bažnyčioje 10. 1. 88, 10 vai., 
kuriuose dalyvavo gimines ir drau
gai, kaimynai. Sūnus su šeima ir 
duktė reiškia padėka visiems juos 

užjautusius skausmo valandoje.
+ Stasys Jukščius, kaunietis, 90 m- 
mirė 28. 11. 87 Martin Coronado 
miestelyje. Palaidotas Paulo Podesta 
kapuose. Liko duktė su šeima ir sū
nus aviacijos inžnierius- G.N- 
* Jenas Petronis, šiaulietis, 84 m mį 
rė 6. 10. 87 Anglijoje.

+ Apolonija Dudarevičiūtė, ilgame
čio S. L. Arg. sekretoriaus Andriaus 
Jakubausko našlė, 78 m., mirė 12.
1. 88 Lanus mieste. Palaidota Saran- 
dį kapuose. Liko duktė Jadvyga su 
vyru med- gyd. dr. W. Rabow ir jų 
sūnūs: medicinos gydytojas Eduardo 
ir inžinierius Bernardo ir daug drau
gų, ypatingai SLA narių tarpe, su 
kuriais dalyvavo visą gyvenimą. Pas
kutinį sudieu pasakyti buvo susirin
kę kaimynai ir tautiečiai. Draugiš
ką užuojautą dukrai su šeima.

♦ Bronė V įkerkite Sabeckienė, vyrės 
nio amžiaus, Juliaus Sabeckio našlė, 
mirė 1.1.88 Buenos Aires mieste. Liko 
sūnus ir duktė su šeimomis, seserys 
ir daug pažįstamų.
+ Ignas Valantinavičms, šiauliškis, 
77 m., buvęs “Aušros” choro orga
nizatorius ir dirigentas, po ilgesnės li
gos mirė 7. 1. 88 Temperley mieste. 
Palaidotas Ezpeleta kapuose. Liko 
sergantį žmona Juzė Brigaitė, vientū- 
rė duktė Sofía su vyru Roberto A. 
Palazzo ir jų vaikai: Daniel su žmo
na Susana, ir sūnus Ricardo Ruben 
su žmona Cristina ir jų vaikai, atseit 
velionies vaikaičiai ir kiti gimines. 
Velionis, nežiūrint, kad buvo giliai 
tikintis katalikas, bet gražiai sugyve
no ir su kitų įsitikinimų žmonėmis, 
už ką visi jį mylėjo. Tegul jam bus 
ramu ilsietis svetingos Argentinos že
mėj ė, toli nuo tėvynės, kuria jis taip 
mylėjo. Nuoširdi užuojautą šeimai-

♦ Liuda Kunčynaitė Mikulėnienė, 
anykštietė, 81 m. eidama pas gydy
toja mirė gatvėje 6. 1. 88, Lanus 
mieste. Palaidota Lanus kapuose. Li
ko draugė, kaiminka, ant kurios ran
ku mirė, kurį ją slaugė ir aptarnau
davo ligonę Eulogía de la Cerda de 
Avalos, sesers sūnaus mirusio Jono 
Masionio žmona Adela Melinytė ir 
jos sūnus kurie dabar gyvena Kana- 
doje-Sesers krikšto sūnus Alfonso Ju- 
tinskas, kuris paskutiniu laiku pasi
rūpino palaidojimu ir turto adminis. 
Lietuvoje liko jaunesnioji sesuo Eu
genija, kuriai prieš pora mėnesių pa
darė iškvietimą atvykti Argentinon, 
ir kuriąja velionė labai rūpinosi, in
tensyviai susirašinėdama ir siųsdama 
jai materiales paramos.

+ Zete Kezelaitė Višinskienė, seiniš
kė, našlė, 80 m-, mirė 30. 11. 87. Pa
laidota Ezpeleta kapuose. Liko ser
ganti sesuo našlė Vanda Domkienė. 
Palaidojimu rūpinosi M- Marazienė.

+ Valerija Purverinskaitė, Antano 
Kiaulio našlė. 76 m-, po ilgesnės li
gos mirė 12. 1. 88. Palaidota Chaca
rita kapuose. Liko gyvenimo draugas 
Ramon ir daug pažįstamų, kadangi 
velionė buvo sociali, draugišką, da
lyvavo su lietuviais.

♦ Petronėlė Bakanavičiūtė Kubilienė 
Kesylienė, vilkaviškietė, našlė, 82 m. 
po ilgesnės ligos mirė 20. 1. 88. Palai
dota Flores kapuose. Liko svainiai: 
Juozas Vieraitis ir Jonas Jacunskis, 
seserėnas Alberto Vieraitis su šeima, 
kuris rūpinosi ligene ir palaidojo. Ve
lionė buvo sąmoninga lietuvė. Daly
vavo su lietuviais, skaitė lietuvių 
spaudą. Tegul jai bus lengva Argen
tinos žemė. Užuojauta šeimai.

+ Marija Pernarauskaitė Navickienė, 
kaunietė, 80 m., mirė 24. 1. 88 Bue
nos Aires mieste. Palaidota Flores 
kapuose. Liko duktė Norma su vyru 
inž. Ernestu Petraičiu ir jų vaikai: 
Patricia ir Laura; sūnus Roberto su 
žmona Maria del Carmen ir jų vai
kai bei kiti gimines. Mūsų nuoširdi 
užuojautą ALB skaitytojų šeimai.

+ Domicėlė Budrytė Paulauskienė- 
Paceržinskienė, 88 m., mirė 19. 11. 
87 Lanus mieste- Palaidota Lanus 
kapuose kur 7.10.87 amžinam poilsiui 
atgulė jcs vyras Vincas Paceržinskas. 
Liko vaikaičiai Robertas ir Rodolfas 
Žiboliaį su šeimomis. Velionė buvo 
globojama vaikaičių.

+ Pedro Ernesto Zaksas, gimęs Ar
gentinoje, 38 m., po ilgos ligos mirė 
10. 1. 87 Bueno Aires mieste. Palai
dotas Chacarita kapuose- Liko teta 
Eimilija Vaišvilaitė Eidukonienė ir 
tetėnas Bronius Eidukonis.

+ Jonas Balskus, kaunietis (?), 84m. 
po ilgos ligos mirė 31. 10. 87 Bernai 
mieste. Palaidotas Ezpeleta kapuose. 
Liko sūnus, chemijos inžinierius E- 
duardo Balskus su šeima ir gyvenimo 
draugė Emilija Migoni, kuri keletas 
metų rūpestingai slaugė ligonį.
* Antanina Abraitė Rudzevičienė, 
mirė pernai birželio mėn. Santa Fe 
mieste. Jį buvo atvykusį po II D. ka
ro- Neliko jokių giminių tiktai drau
ginga Zagurskių šeima
+ Stefanija Pundytė Bieliūnienė, ki
limo nuo Ignalinos mirė 30. 5. 87 
Lanus mieste. Palaidota, Lanus ka
puose, kur prieš keletas mėn- palai
dotas sūnus- Liko sunkiai sergantis 
gyvenimo draugas Adolfas Iškula.

Valerijoj Morkūnaitė Stalioraitienė, 
Juozo Stalioraičio našlė, ukmergiškė, 
77 m., po ilgesnės ligos mirė 21.11.87 
Lanus mieste. Palaidota Avellanedos 
kapuose Liko sūnūs, visuomenės vei
kėjai Alberto su žmona Olga Čyžiū- 
te ir jų dukros studentės: Angelica- 
Mabel ir Adriana-Beatriz, SLA jau
nimo veikėjos; sūnus Josė-Raul su 
žmona Elena Cortes-Ramonaitė, bro
lis kunigas Simonas Morkūnas, Sioux 
miesto, JAV klebonas ir kitį gimines, 
kaimynai, kurie gausiai dalyvavo šer
menyse ir laidotuvėse. Daug SLA 
narių atėjo pasakyt; paskutinį sudieu 
SLA veikėjai, su kuria daug metų 
dirbo lietuvybės darbą. Velionė buvo 
laiminga, kad sūnūs ėjo Lietuvos ke
liu, sukūrė lietuviškai šeimas, daly
vavo lietuviškoje veikloje. Tegul 
Jai, lietuviško židinio vaidilutei, bū
na lengva, svetingos Argentinos žemė. 
Lietuvoje liko sesuo Marijona Bal- 
zakienė su šeima. Pr. Ožinskas 
+ Viktorija Kavaliauskaitė Černiau 
skienė, kilimo iš Vištyčio, 81 m., mi
rė 15. 11. 87 Buenos Aires mieste Pa
laidota Chacarita kapuose. Liko 
draugingos šeimos: Grimolizzi, Gri- 
šonų, Druskių, Ožinskų, Šlepečių, 
kurie ja sergančia globojo ir palaido
jimu pasirūpino. Velionė buvo malo
naus būdo, visi mėgo jos draugystę. 
Tegul ilsisi ramybėje.
+ Morta Andrikaitytė Gaičiauskienė, 
Tado Gaičiausko našlė, šiaulietė, 80 
m., mirtinai sužeista eismo nelaimė
je, mirė 2. 12. 87 Lanus mieste. Pa
laidota Lanus kapuose. Liko sūnus 
Alberto ir jo vaikai: Walter ir Ariel, 
sesuo Julija Tumonienė ir kiti gimi
nes.

Jonas Lysas, 
žemaitis, 76 metų, mirė 11. 12. 87. 
Palaidotas San Martin kapuose- Li
ko žmona iš antrų vedybų Malvina 
Endriulaitytė, ir 2 sūnūs iš vedybų 
su Prane Rymavičiūte, kuri mirė bū
dama jauna. Sūnus Eduardo buvęs 
žymus futbolistals su žmona Adriana 
Reino ir Graikijoje gimusiu sūnumi 
Tulio-Eduardo, ir sūnus Ferdinando, 
su žmonai, krikšto sūnus daktaras E. 
Bagdonavičius ir daug draugų. Ve
lionis buvo draugiškas, ramaus bū
do, darbštus, sąmoningas lietuvis. II- 
gatmečių A L.B. prenumeratorių šei
mai, reiškiame draugišką užuojautą.

PADĖKA

Mūsų brangiai motinai Valerijai 
Morkūnaitei Staloraitieneį mirus, 
nuoširdžiai dėkojame visiems, pribu
vusiems skausmo valandoje: kun- 
Antanui Lubickuį už maldas prie 
mirusios, visiems pareiškusiems užuo
jautą žodžiu, atsiuntusiems gėlių vai
nikus, dalyvavusiems šermenyse, bei 
palydėjusiems į amžino poilsio vieta, 
Avellanedos kapines.

Už mūsų Motiną šv- Mišios buvo 
atnašautos 21. 12. 87 Aušros Vartų 
bažnyčioje.

Dėkingi — sūnūs:
Alberto Stalioraitis su šeima 

Raul Stalioraitis su žmona Elena.
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Paminėjimai

Graciela Curia Krasauskienė, 
mirusi prieš 4 metus, ilsisi amžinai 
Chacarita kapuose. Jos kapą lanko 
vyras Albertas Krasauskas, sūnus Al
berto Krasauskas su šeima, prisimin
dami ištikimą žmoną, gerą motiną ir 

močiutę, puošdam; gėlėmis kapą.

Antanas Ilgakojis, 
miręs prieš 15 metų, bet nuolatos pri
simenamas su pagarba meile, sūnaus 
Antonio Ilgakojo ir šeimos, dažnai 
aplankant kapą ir papuošiant gėlėm.

♦ Jonas Kavaliauskas, vilnietis, 81 
m. mirė 26.11. 87 Buenos Aires mies
te. Palaidotas Flores kapuose, kur 
amžinai ilsisi, prieš 5 metus mirusį jo 
žmona Stefanija Zienkaitė. Liko svai
nis Antanas Zienka su šeima ir žmo
nos sesuo Bronė Mayer su vaikais. 
+ Antanas Urbonavičius, alytiškis, 
80 m. mirė 7. 5. 87 Lanus mieste. Pa
laidotas Lanus kapuose. Liko žmona 
(?), sūnus su šeima ir sesuo Marija 
Rimšienė.

♦ Boleslovas Tamošaitis, šiaulietis, 
po 15 metų sirgimo, mirė 15, 11. 87. 
Palaidotas Lanus kapuose. Liko 
žmona Eugenia Šikšnaitė.
♦ Česlovas Petras Žilinskas, šiaulie
tis, 54 m. mirė 18. 8. 87 Australijoje. 
Velionis buvo veiklus jaunimo gre- 
tuose. Pasižymėjęs sporte. Liko žmo
na (?), sūnus Robertas ir duktė Lin
da.

+ Bogomila į?) Motiejūnienė, 85 m. 
ALS Židinio gyventoja mirė 13. 12. 
87. Velionę ligoje buvo slaugoma Bi
rutės draugijos pirmininkės Vincės 
Biknevičiūtės Gražulevičienės, ir jos 
rūpesčiu palaidota Calzada kapuose. 
Liko sesuo Antanina Adomaitienė, 
gyv. JAV. Pamaldos už Bogumilos 
vėlę bus 1988 m., balandžio 17, sek
madienį, 12 vai gretimoje kopličioje, 
po pamaldų “Birutės” namuose, Jor
ge 330, Adrogue, pietūs. Visi kviečia
mi dalyvauti. “Birutės” Valdyba.
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ASADO PIETŪS VISIEMS
GROS: Juknos - Jasjūno orkestras. 

A. L. Senelių Židinio būstinėje.
Susirinkime visi linksmai praleisti 
popietę su aukso amžiaus tautie

čiais. Valdyba

Susivienijimas Lietuvių Argentinoje 
Av. San Martin 3175, Lanus Oeste.
BASEINAS — PILETA 

Veikia visas dienas. Šeštadieniais ir 
sekmadieniais lankosi daug lietuvių. 
Geriausia vieta jaunimui susitikti.— 
Šeimoms pailsėti, vaikams pažaisti 

šaltų gėrimų ir valgių bufetas.

ŠAUNŪS ASADO “CRIOLLO” 
PIETŪS VISIEMS

Kovo 13
c. Vuelta de Obligado 520, Bernal

Ateikit su mumis palydėti senus me
tus ¡r palinkėti laimės Naujus sutikti.

Lietuvių Ratelio Valdyba.

P1E1Ų AMERIKOJE
KONCERTUOS LIETUVIAI

Iš Lietuvos pranešama, kad balan
džio mėn. j Pietų Amerika, tiksliau 
Argentina ir Brazilija, atvyksta gru
pė scenos menininkų: .Armonika an
samblio vadovas St- Liupkevičius, 
kėdainiškis; solistė - sopranas Irena 
Milkevičiūtė, kaunietė; kanklinin
kė Lina Naikelienė, ukmergiškė; bir 
bin in kas AntanasSmolskus, alytiškis „ 
iš Daugų kaimo- Jie visi baigę mu
zikos mokslus ir pasižymėję koncer- 
tistai. Juos lydi Tėviškės Draugijos 
pirmininkas žurnalistas V aclovas Sa
kalauskas. Jų koncertai gražiai pa-» 
garsins lietuvių liaudies meną.

Koncertus Brazilijoje jiems ren
gia lietuviai kurie lankėsi Lietuvoje 
ir ten gėrėjosi jų aukšto lygio me
nu, Aleksandras Boguslauskas. Brazi 
lijos Lietuvių Sąjungai padedant, ren 
gia 4 koncertus Sao Paulio ir Rio de 
Janeiro miestuose.

Argentinoje daromi pasitarimai, 
kad ir Argentinoje suorganzuoų kon
certus.- Tai yra reta proga pamaty
ti iškylesnius Lietuvos scenos meninio 
kus, pasigerėti jų aukšto lygio menu, 
ir pagarsinti argentiniečių tarpe lie
tuvių liaudies meną. Pr. Š.

BERNALYJE MATEME
LIETUVOS VAIZDUS

.Lietuvių Ratelyje, pavasariškį pie
tūs praėjo draugiškoje nuotaikoje. 
Kaip visuomet, vyresnio amžiaus tau 
tiečių susirinko iš viso Gran Buenos 
Aires-

Prieš pietus buvo prisiminti miru
sieji LR nariai: Vincė Gaidukevičiū- 
tė Bražėnienė ir Sarafinas Datenis

Po nuotaikingų pietų buvo pasvei
kintos sukaktuvininkės: Adela Šnio- 
kaitė ir Elene Glavinskicnė, kurios 
svečius pavaišino su skanėstais. Pake) 
tos taurės už jų sveikatą ir sugieduo- 
ta Ilgiausių metų-

Pavakariais, užpraeitais metais su 
žmona, ir 82 metų tėvu lankęsis Lie
tuvoje ind. Adolfas Pamparas parodė 
iš tos ekskursijos ir svečiavimosi pas 
gimines, labai vykusiai padaryta vi
deo garsinę casetę; kurioje labai aiš
kiai parodyta kaip žmones gyvena ir 
priima svečius Lietuvoje.

Susirinkusieji sveikino Adolfą ir jo 
žmoną, kurie ekreane matėsi labai 
gražiai su savo giminėmis.

L. R- švenčiant 18 metų sukaktį, 
10, 1. 88, buvo svečių net iš Lietuvos. 
Tai Klaipėdos baseino remontininkų 
brigados žmones: Med. gyd- dr R- 
Simanavičius, virėjas V. Kryžius ir t. 
f. stud. R- Janulis. Susirinkusieji ture 
jo proga pasikalbėti apie Lietuvą.

Pr. Saulius

AGENCIJOS TURISMO
MUNDIAL EKSKURSIJA

Agencija Turismo Mundial, kaip 
užpraeitais, praeitais taip ir šiais, 988 
metais organzuoja ekskursiją Lietu
von 27. 6. 88, tokiomis pačiomis są
lygomis kaip ir ankščiau. Geriau ta;, 
kad vieton 10 dienų bus 15 dienų su 
labai mažu skirtumu kainoje.

Vykstant Lietuvon, patogumo 
dėlei, reikės 2 naktis nakvoti Mas
kvoje. Nes dažnai buna, kad ekskur
santai užgaišta, ir susitrukdo išvyki
mas iš Maskvos. Kautos paskelbtos 
skelbime. Norintieji vyktį, jau dabar 
turi pradėti rūpintis dokumentais.

Dabar, pagal G.k. skelbiamas ži
nias, žymiai palengvintas giminių iš
kvietimas, įvažiavimo vizų gavimas. 
O taipgi, pačioje Lietuvoje laisvė
ms judėjimas, giminių lankymas..

P. Saulis

Ekon. Rimvydas Jonas Cibas, 
stambios JAV kompanijos GTD at
stovas Argentinoje, apie kurį rašo lai
kraštis Ambito financiero, kaip ap e 
sėkmingą, telefonų knygos komerci
nio skyriaus (Guía telefónica, pagi
nas doradas) direktorių, kuris pagal 
to laikraščio apskaičiavimą, numato
ma apyvartą 50.000.000 dolerių su
mą. Baigdamas, ilgą straipsnį, lyg ir 
su pavydu pažymi —- kur argentinie- 
čiai turį nuostolius, kiti uždirba mi

lijonus dolerių.

Elektro tech. Osvaldo Levanavičius, 
kuris su dideliu pasiaukavimų ir mei
le dirbą su S- L- Arg. jaunimu, vado
vaudamas tautinių šokiu Ansambliui 
“Dobilas”. Dainas moko Stela Jasiu- 
lytė Vežbickienė ir Nelida Zavickai- 
tė-Machnė. “Dobilo” vadovas daly
vavo PLJ kongrese Australijoje, at
stovaudamas S. L. Arg. jaunimą. Pa
žymėtina, kad jo žmona M. Miranda, 
taipgi daug prisideda prie S. L. Arg. 
Jaunimo saviveiklos. Geras pavyzdys. 
O. M. Levanavičiai augina 4 vaikus. 
Ir jie visi dalyvauja ansambliuose. 
.Ansamblis Dobilas, 17. 1. 88 padarė 
savo vadovui sutikimo vaišės, kurių 
metų Osvaldo papasakojo apie PLJ 
8-to Kongreso Australijoje įvykius.

Jonas Rudėnas, prieš išvykdamas 
atostogaut su šeima Mar del Platon, 
lankėsi Redakcijoje sutvarkyti prenu 
meratą ir palinkėti sėkmingų metų.
♦ JorSe Urbonas, Juozo ir Elviros 
Iršiūtės vyresnysis sūnus, sukūrė šei
mos židinį su Gabrela Mendez. Iškil
minguose vestuvėse dalyvavo 120 sve
čių. Jaunavedžiai po vestuvių išvy
ko Mar del Platon.
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ARGENTINOS LIETUVIAI 
TELEVIZIJOS PROGRAMUOSE

Juliaus Mįčiūdo pastangomis buvo 
paruošta TV laidoje programoje Tie
rras lejanas, Argentinos lietuvių kolo
nijos apžvalginė programa.

Zeferinas Juknevičius, Anelė Mar- 
gevičiūtė Burbienė, jaunuoliai Nes- 
torRuplėnas pasakojo apie mūsų ko
lonijos gyvenimą ir apie Lietuvą. Bu
vo įdomu paklausyti paties organiza
toriaus Juliaus Mičįūdo aiškinimus 
apie lietuvių įsikūrimą ir per darbš
tumą progresą, nepamirštant savo- 
tradicijų ir gražių lietuviškų papro
čių. Jaunoji karta puoselėja tautines 
tradicijas, ypač tautinių šokių, kurie 
žavį ir kitataučius.

Po to sekė Mindaugiečių, ALCen- 
tro “Inkaro” pasirodimai Tai vis dė
ka tiems kurie prieš daug metų su
gebėjo įdiegti jaunime meilę tauti
niam menui ir žavėtinam jaunimui 
kuris puoselėja lietuvių gražias tau
tines tradicijas.. P. S.

♦

ŽALGIRIEČIAI AUSTRALIJOJE

Australijos “Mūsų Pastogė”, per 
2 numerius (2009/10) rašo apie Žal
girio krepšininkus : Valdemaro Cho
mičiaus ir Raimondo Šarūno Mar
čiulionio, su TS rinktine apsilankymą 
Australijoje.

Vienoje nutraukoje abu, iškilūs 
krepšininkai s'u buvusiu N. Lietuvos 
krepšininku Leonu Baltrūnu; kita 
nuotrauka sj'‘zirtinmkas A- Svaldenis 
ir svečiai su Australijos jaunimu, ku- 
rie išk’liems TS rinktinės žaidėjams 
suruošė įspūdingą priėmimą Lietu
vių namuose. Apie šį įvykį rašė i- 
JAV lietuvių spauda.

Argentinos lietuvių kolonijos vei
kėjams tokio įvyki- akivaizdoje ten- 

,ka pagalvoti, kodėl Argentinoje ne
buvo deramai pagerbti žalgiriečiai.

Dana
♦

KLAIPĖDOS LAIVININKYSTĖS 
MEISTRAI BS. AIRES UOSTE
Kaip užpernai, pernai taip ir šiais 

metais vėl atvyko į Buenos Aires uos
tą Klaipėdos laivininkystės meistrai 
taisyti Tarybų Sąjungos žvejybos lai
vus, kurie žvėjuoja Argentinos Pie. 
tuose.

Komandai vadovauja kapitonas 
Jegrofov VI- VI. Jo pirmas padėjė
jas Borisenko Al- Al.

Tarpe 50 įvairių specialybių žmo
nių yra 15 kvalifikuotų lietuvių: 
Gydytojas dr. Rimantas Simanavi
čius, virėjas Vytautas Kryžius, Uni- 
kauskas Vytautas,, Juodikis Edvar
das, Česna Leonas, Krūminas Petras, 
GaižauskasOlesas, Laurinavičius Br., 
Mankevičius Jn., Žukas Jn., Lukas 
Pov-, Didikas Stasys, Raistenis Vi
lius, Milašius Valys, ir stud. Janulis 
Romualdas — šiauliškis.

Jie domisi čia gyvenančiais lietu
viais, pagal galimybes susitinka, tai- 
raujasi apie gyvenimą tolimoje Ar
gentinoje- Jiems labai įdomu, ar jau
noji karta kalbą lietuviškai.

Sausio 7 atvyko kapitonas Anta
nas Žemaitis, anykštietis, perėmė pa
taisytą laivą Salantai ir išvyko jūron. 
Meistrai perėjo ant laivo Suduva-

Laivaj ir vėl taisomi pietiniame 
Tandanor, prie Segbos jėgainės.

P- Saulis
Arch. Juan Tumosa, iš Kordobos 

atsiuntė motinos prenumeratą ir Nau 
jametinius sveikinimus. Dėkojame!

SUSIPAŽINIMUI siunčiame 
veltui, A. L. Balso Redakcijoje mai
nais gaunamus laikraščius: iš J A V, 
Kanados, Australijos Anglijos, Vo
kietijos ir iš Lietuvos. Siųsdami pre
numeratą, parašykite iš kurio kraš
to spauda jus įdomaujatės.

MARIA MARTA SAVICKAS 
Advokatė

PALIKIMAI 
TESTAMENTAI 
PERSKYROS
PREKYBOS IR ŠEIMŲ — 
TEISINIAI REIKALAI

Paraguay 860, Avellaneda 
Tel. 208-8313

Priima susitarus valandą per te
lefoną: 208-8313.

Prano Ožinsko nuotraukoje iš k. d.: 
W. Jasiūnas, M.Rolando ir jos vyras 
O. Jukna, jo tėvas O. Jukna sudaro 
darnų muzikinį vienetą, kuri labai 
mylį lietuviai. Jie. paskutiniu laiku 
dalyvauja visuose svarbiuose paren
gimuose. Lydį Argentinos Lietuvių

Inž. agr. Vladas Aiiukonis, iš Šir
vintos, nuo 21. 12. 87 iki 25. 1. 88 
viešėjo pusbrolio, med. gydytojo dr. 
Jono Ambručio ir jo šeimoje. Su pus
brolių aplankė daug tautiečių. Jau
nam profesionalui buvo pravartu su
sipažinti su Argentinos gyvenimu- 
Mat, daktaro tėvas, Jonas Ambrutis 
prieš porą metų viešėjo Lietuvoje, 
dabar atsikvietė giminaitį į svečius. 
Viešėjo taipgi pas pusbrolį J. J. Č.n- 
kų, kuris yra dienrašč.o La Razon 
ekspeditorius, gyvenantis netoli S- 
L. Arg. Su juo 17. 1. 88 lankėsi SLA, 
kur susitiko daug lietuvių, pasimau
dė ir pabendravo su susivienijimie- 
čiais- Padarė nuotraukų.

Aleksandras Urbonas, šiauliškis, 
su žmona Brone Orakauskaite, iš Flo
ridos, Miami. 5. 12. 87 buvo atvykę- 
į svečius pas dukrą Danguolę ir žen
tą Rimvydą Joną Cibus, anūkus Da
lia ir Povilą, Argentinon. Susipažinę 
su Argentinos lietuviais, 27. 12. 87, 
išvyko atgal- Dalyvavo kalėdiniame 
renginyje A. L. Centre, aplankė A. 
L. Balso Leidyklą. Norėjo sužinoti a- 
pie Br. Augustinavičių ir Maminskų 
šeimą.
♦ Vaclovas Jarockis, šiaulietis, pa
darė iškvietimą giminaitei atvyk
ti į svečius Argentinon.

Inž. C. Turla, buvęs 2 kartus Lie
tuvoje, kviečiasi savo giminaitę pa- 
viešėtį Argentinon.

Henrikas Tetliuk, iš Pietų Afri
kos prisiuntė prenumeratą su priedu, 
ir sveikinimą spaudos darbuotojam, 
giminėm bei pažįstamėms.
♦ Valentino Gulbino šeima iš Aus
tralijos atsiuntę šventinius linkėji
mus ALB ir pažįstamiems.

Vilius Narmontas, nežiūrint,kad 
kaip ir visi pensininkai, turi nepato
gumų, bet kaip tvirtas žemaitis, vis
ką nugalį ir, prieš Naujus Metus bū
tinai aplankė A. L. Balso Redakciją, 
asmeniškai, pasveikino darbuotoj’.is, 
ir paliko A 100 spaudos paramai. Dė
kojame Viliui už nuoširdų spaudos 
palaikimą.
♦ A. L. Balso sieninis kalendorius 
1988 metų jau galima atsiimti Re
dakcijoje. Visiems, kurie atsiunčia 
prenumeratą, tą pačią dieną išsiun
čiame kalendorių ir kuri nors laikras. 
susipažinimui. Parašykite kokios ša
lies lietuvių spauda Jus įdomauja.
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Centro Ansamblį “Inkaras”. Oscar 
Jukna, tėvas, nuo pat jaunystės va
dovauja orkestrams kurie pildo lietu
višką muziką. Už tai jį mylį lietuviai 
¡r aukštai vertiną jo muzikinę veikią. 
Seniau, ilgą laiką grojo Liet. Klube 
ir A.L Centre V. Balčiūno orkestras

Berisso “Mindaugo” ansamblis 
20. 12. 87 gražiai pasirodė per TV 
C 13, išpildidami lietuvių tautinių 
šokių programą. Jau mes rašemė, 
kad jaunimas tautiniais šokiai gra
žiai garsiną Lietuvą. Iš Lietuvos taip
gi, daug kur po Europos kraštus va- 
ž«rė:a pas’žymėję ansambliai garsin
dami Lietuvos liaudies meną.

Ekonomistas Ramon Vilutis, 
buvęs valstybinės aukštesnės komer
cijos gimnazijos Carlos Pellegrini 
rektorius 1973 — 1975 metais, Su 
žmona, dr. Isabel Mainequi ir vai
kais: Damian ir Luana buvo atvykę 
švenč ų a tostogoms pasmotinąVandą 
Račkaitę Vilutienę ir uošvijom R. 
Vilutis buvo vienas iš 4, 1987 metais 
organizavusių Argentinos - Brazilijos 
paroda (AR-BRA) Buenos Aires 
mieste. Dabar svartomos galimybės 
tokia parodą surengti Brazilijoje-

Ricardo Mušketas, Bolsa de Co
mercio sekretorius, su šeima vasaro
jo Kordobos kalnuose. Savo atosto- 
nas. Per tėvą, Leoną Mušketą atsiun- 
nas. Per tėvą. Leno Mušketą atsiun
tė linkėjimus, lygiai kaip ir jo sesuo 
Violeta, iš JAV.

Benjaminas Zelkevičius, Vilniaus 
futbolo komandos Žalgiris treneris, 
lankėsi JAV. Jam Chicago’os lietu
vių sporto (futbolo) klubas “Lztua- 
nica”, surengė gražų priėmimą, sa
vo patalpuose. E. S.

Pranais Kazlauskas, šiaulietis, iš 
Santa Fe, kaip ir kitais metais, prieš 
Naujus Metus prisiuntė sveikinimą 
su gražią Naujų Metų kortelę ir A 
30, nors jo prenumerata apmokėta 
metai pirmin. Dėkojame Pranui. 
<*■ Kazimieras Kapočius išvyko įSta. 
Teresita pasilsėti, pakvėpuoti jūros 
oru.
■ Skubiai parduodu namą: 6 kam
bariai, 2 virtuvės, 3 tualetai, krautu
vė su gausia klijentūra; Telefonas, 
2 vėsinimo-šildimo aparatai; geroje 
prekybaį vietoje: Av. Olivera 1534, 
Buenos Aires, Teirautis vietoje pas 
Antaną Jasuitį telefonu 683-2788 ar
ba pas A. Mičiūdą: 601-0289.

ANA MARIA ANDZIULIS
AR QUI TECTA

Construcciones — Decoraciones 
Proyecto y Dirección de obras 
Necochea 220, 8“ d. 1. Cod. 1158 

T. E. 361 - 6275

Imjpr "La Vo< J L. SUrez Bí Airei.

6


	1988-nr1610-BALSAS_001
	1988-nr1610-BALSAS_002
	1988-nr1610-BALSAS_003
	1988-nr1610-BALSAS_004
	1988-nr1610-BALSAS_005
	1988-nr1610-BALSAS_006

